
PROPUESTA

AV. JESUS

VC-8A

PROPUESTA

SIN NOMBRE

VCm-1

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.503.70 3.70

PROPUESTA

CAMINO VIEJO A TESISTAN

VC-1A

1.50

CICLO.

3.50 3.703.701.50

CICLO.

2.00 3.50 3.50

EJE VIAL

CAMELLON

2.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.50 3.50

2.30

BANQUETA BANQUETA

13.00

PROPUESTA

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.30

2.40

BANQUETA

12.00

PROPUESTA

AV. JESUS

VC-8B

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.40

BANQUETA

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.003.00

EJE VIAL

PROPUESTA

AV. TUZANIA

VC-8D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

4.00

CAMELLON

3.503.00 3.003.50

3.00

BANQUETA

13.00

PROPUESTA

AV. TUZANIA

VC-8C

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00

BANQUETA

3.503.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

4.80 2.403.60

EJE VIAL

PROPUESTA

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

4.50

CAMELLON

5.302.402.40

EJE VIAL

CAMELLON

7.00

3.40 1.50

PROPUESTA

MARINA VALLARTA

VC-6C

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.602.40 3.401.50 3.60

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.20 2.803.00

PROPUESTA

AV. GUADALAJARA

VC-3A

3.202.80 3.00

PROPUESTA

AV. GUADALAJARA

VC-3B

3.003.00

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00 3.00

VIALIDAD COLECTORA (VC)

PROPUESTA

AV. ACUEDUCTO / PROL. AV. ACUEDUCTO

VC-2A

VC-6A



VC-6B



1.80 3.00

PROPUESTA

ARCO DEL TRIUNFO / AV. DE LOS CEDROS

VC-7

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE VIAL

BANQUETA

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQUETA
CAMELLON

CAMELLON

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00

BANQUETA

12.00

PROPUESTA

BOULEVARD JARDIN REAL

VC-4D

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00

BANQUETA

CAMELLON

BANQUETA

PROPUESTA

PASEO SAN ARTURO ORIENTE

VC-4A

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQUETA

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

MARGARITAS / MARINA BAJAMAR

VC-6D

PROPUESTA

GIRASOLES

VCm-16

PROPUESTA

VALLE DE ATEMAJAC

VCm-11

2.403.20

CAMELLON

1.80

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.40 3.203.50

VIALIDAD COLECTORA MENOR (VCm)

2.40 3.30 3.30 2.403.30

EJE VIAL

CAMELLON

2.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.30

PROPUESTA

VALLE DE AMECA

VCm-10

1.80 3.15

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.801.50

EJE VIAL

3.15

EJE VIAL

CAMELLON

8.00

BANQUETA

3.00

PROPUESTA

VC-5

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE VIAL

BANQUETA

3.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CRITERIOS PARA DICTAMINACION DE SECCIONES VIALES

ESCALA 1:250

ZPN4 "LA TUZANIA"

1.80 3.15

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.801.50

PROPUESTA

EJE VIAL

3.15

PROF. IDOLINA GAONA DE COSIO / QUINTA NORTE

VCm-2

2.80 3.65

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.50 2.803.65

EJE VIAL

PROPUESTA

TERCERA ORIENTE

VCm-3

2.80 3.60

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.803.60

EJE VIAL

PROPUESTA

VALLE DE MEXICO / PROL. VALLE DE MEXICO

VCm-8

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.50 2.403.60

EJE VIAL

EXISTENTE

AV. DE LAS PALMERAS

VCm-12

0.80

1.502.40 3.60

EXISTENTE

ARCO DE LA ESTRELLA

VCm-5

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE VIAL

BANQUETA

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQUETA

CAMELLON

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.40 3.003.20

EJE VIAL

PROPUESTA

AV. DE LOS CEREZOS

VCm-13

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.80

CAMELLON

3.403.00 3.203.40 3.20

CAMELLON

8.00

35.00

3.00

BANQUETA BANQUETA

3.00

EXISTENTE

PASEO SAN ARTURO PONIENTE

VCm-14

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE VIAL

EJE VIAL

PROPUESTA

AV. CIMA REAL

VCm-15

2.303.00

CAMELLON

4.40 3.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.30 3.003.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

PROPUESTA

5 DE MAYO

VCm-17

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.50 3.003.00

PROPUESTA

SANTA ESTHER

VCm-18B

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.503.00 3.00

1.502.80 3.60

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.50 2.803.60

PROPUESTA

PROL. AV. ACUEDUCTO

VCm-6

CAMELLON

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.501.50

EXISTENTE

DEL VALLE

VCm-9B

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.50 1.50 4.80

30.0

EXISTENTE

DEL VALLE

VCm-9A

2.403.30

CAMELLON

1.80

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.402.40 3.303.40

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE VIAL

3.00 3.00 3.003.003.003.00

2.00

1.80 3.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.803.00

PROPUESTA

EMILIANO ZAPATA

EJE VIAL

CICLO.

VC-1B

4.004.00

3.20 3.20 3.204.50 4.50

36.00

4.50 3.50 3.50 9.00 3.50 3.50 4.50

EJE VIAL

PROPUESTA

JARDIN REAL ORIENTE

VC-4B

32.00

10.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE VIAL

2.50 4.00 4.00 5.00 4.00 4.00 2.50 3.00 3.00

26.00

PROPUESTA

JARDIN REAL ORIENTE

VC-4C

PASEO SAN ARTURO SUR

4.20 4.20

2.00 3.60 3.60

EJE VIAL

CAMELLON

2.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.50 3.40

PROPUESTA

AV. ACUEDUCTO / PROL. AV. ACUEDUCTO

VC-2B

2.00

3.003.003.30

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.00

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CAMELLON

3.003.002.00 3.00 3.00

3.603.60

PROPUESTA

VALLE DE ATEMAJAC

VC4-E

2.403.20

CAMELLON

1.80

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.40 3.203.50

EJE VIAL

20.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE VIAL

2.50 3.25 3.00 2.50 3.00 3.25 2.50

CAMELLON

SIN NOMBRE

VCm-4

PROPUESTA

1.502.80 3.60

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.50 2.803.60

PROPUESTA

PRIVADA ATOTONILCO

VCm-7

3.50 3.50 3.50 3.50 3.50 3.50

12.00

1.80 3.15

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.801.50

PROPUESTA

EJE VIAL

3.00

SANTA ESTHER

VCm-18A

PROPUESTA

OCAMPO

VCm-19

1.502.80 3.60

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.50 2.803.60

2.00

18.00

3.70 3.30 3.30 3.70 2.00

SIN NOMBRE

VCm-20

PROPUESTA

EJE VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL CARRILCARRILCARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL
CARRIL

CARRIL
CARRIL

CARRIL

CARRILCARRIL CARRILCARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL
CARRIL

CARRIL CARRIL CARRILCARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRILCARRIL

CARRILCARRIL

CARRIL CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL CARRIL

CARRILCARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL
CARRIL

CARRIL
CARRIL

CARRIL

CARRILCARRIL CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL
CARRIL

CARRIL

CARRIL
CARRIL

CARRIL
CARRIL

CARRILCARRIL

CARRIL CARRIL

CARRIL

CARRIL
CARRIL

CARRIL

CARRIL
CARRIL

CARRIL
CARRIL

CARRIL

CARRILCARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL
CARRIL

BANQ.BANQ.

BANQ.BANQ.

BANQ.BANQ.

BANQ.

BANQ.BANQ.

BANQ.

BANQ.BANQ. BANQ.BANQ.

BANQ.BANQ.

BANQ.BANQ.

BANQ.BANQ.

BANQ. BANQ.

BANQ. BANQ.

BANQ.
BANQ.

BANQ. BANQ.
BANQ.BANQ.

BANQ.BANQ.

BANQ.BANQ.

BANQ.BANQ.

BANQ. BANQ.

BANQ.

BANQ.

BANQ.
BANQ.

BANQ. BANQ.

BANQ.

BANQ.

BANQ.BANQ.

BANQ.BANQ.

BANQ.BANQ.

BANQ.
BANQ.

BANQ. BANQ.

BANQ. BANQ.

BANQ.
BANQ.

BANQ.

BANQ.

26.00 12.00

0.60 0.60

1.90

0.50

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

20.00 20.00

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

TRANSPORTE

PUBLICO

CARRIL

COMPARTIDO

TRANSPORTE

PUBLICO

18.00

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

20.00

CARRIL

CICLO.

CARRILCICLO.

1.50

0.60

3.20

0.60

1.50

20.00

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CAMELLON

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

35.00

23.0030.00

CARRIL

COMPARTIDO

TRANSPORTE

PUBLICO

CARRIL

COMPARTIDO

TRANSPORTE

PUBLICO

CARRIL

COMPARTIDO

TRANSPORTE

PUBLICO

CARRIL

COMPARTIDO

TRANSPORTE

PUBLICO

25.00

1.50

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.50

BANQ.

3.40

CARRIL

3.40

CARRIL
CAMELLON

DR. ANGEL LEA¤O

EJE VIAL

PROPUESTA

2.00 3.00 2.003.50 3.50

CICLO.
CICLO.

0.60 0.60

A

COMPARTIDO

TRANSPORTE

PUBLICO

CARRIL

COMPARTIDO

TRANSPORTE

PUBLICO

CARRIL

2.80 3.00 3.30 2.80

25.00

3.00

23.00

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

0.60 0.60

CICLO.

CICLO.

CARRIL

CICLO.

CARRIL

CICLO.

VIALIDAD COLECTORA MENOR (VCm)

3.30 3.303.70 3.70

0.60 0.60

20.00

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

26.00

2.80 1.50 3.60 3.60 1.80 3.60 3.60 1.50

0.60

2.80

0.60

CICLO.
CICLO.

0.600.60

CICLO.CICLO.

17.00

12.00 20.0017.00

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

0.600.60

CICLO.

0.60

CICLO.

20.00

0.60

CICLO.

17.00

0.60 0.60

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

15.00

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

17.00

0.600.60

17.00

1.50

0.60 0.60

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

23.00

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

21.00

0.60

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

CARRIL

COMPARTIDO

CICLOVIA

19.00
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